
2017/01/17

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2016年(平成28年)ポリスチレン生産出荷実績表

生 産 前 月 比
前 年 同
月 比 内 需 前月比

前 年 同
月 比 輸 出 前月比

前年同
月 比 出 荷 計 前月比

前年同
月 比 末 在 庫 前月比

前 年 同
月 比 月数

2015/1～3月計 153,986 98 90 140,115 94 85 4,303 102 85 144,418 95 85 77,332 114 118 1.5

2015/4～6月計 156,706 102 103 179,676 128 118 6,310 147 101 185,986 129 117 48,038 62 81 0.7

2015/7～9月計 190,516 122 111 153,531 85 95 7,268 115 109 160,799 86 96 77,656 162 123 1.4

2015/10～12月計 173,373 91 110 162,570 106 109 4,635 64 110 167,205 104 109 84,169 108 124 1.7

2015年(平成27年)合計 674,581 103 635,892 102 22,516 101 658,408 102 84,169 124 0.0

2016 年 1月 60,077 95 115 50,370 102 105 1,454 97 119 51,824 102 105 92,154 109 131 1.8

1-3 2月 60,620 101 135 49,330 98 113 2,275 156 188 51,605 100 115 101,176 110 143 2.0

月 3月 49,805 82 87 53,943 109 111 2,410 106 129 56,353 109 112 94,516 93 122 1.7

計 170,502 98 111 153,643 95 110 6,139 132 143 159,782 96 111 94,516 112 122 1.7

4月 52,077 105 86 60,298 112 99 3,439 143 136 63,737 113 101 83,130 88 111 1.3

4-6 5月 51,322 99 105 54,477 90 100 2,580 75 190 57,057 90 103 77,120 93 114 1.4

月 6月 53,684 105 114 57,010 105 88 2,395 93 99 59,405 104 88 71,423 93 149 1.2

計 157,083 92 100 171,785 112 96 8,414 137 133 180,199 113 97 71,423 76 149 1.2

7月 61,270 114 93 56,818 100 104 3,282 137 130 60,100 101 105 72,566 102 128 1.2

7-9 8月 51,336 84 84 50,561 89 109 3,059 93 151 53,620 89 111 70,317 97 102 1.3

月 9月 60,491 118 95 55,798 110 106 2,634 86 97 58,432 109 106 72,381 103 93 1.2

計 173,097 110 91 163,177 95 106 8,975 107 123 172,152 96 107 72,381 101 93 1.2

10月 65,242 108 125 56,662 102 97 1,860 71 115 58,522 100 98 79,097 109 114 1.4

10-12 11月 63,012 97 109 58,104 103 106 2,676 144 176 60,780 104 108 81,504 103 114 1.3

月 12月 58,677 93 93 59,271 102 121 1,860 70 124 61,131 101 121 79,239 97 94 1.3

計 186,931 108 108 174,037 107 107 6,396 71 138 180,433 105 108 79,239 109 94 1.3

2016年(平成28年)累計 687,613 102 662,642 104 29,924 133 692,566 105 79,239 94



2017/01/17

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016年(平成28年)ポリスチレン用途別実績表

電 機 ・ 工 業 用
前 年 同 月

比 包 装 用
前 年 同 月

比
雑 貨 ・ 産 業 用

前 年 同 月
比 Ｆ Ｓ 用

前 年 同 月
比

内 需 合 計
前 年 同 月

比

2015/1-3月計 21,194 92 62,354 87 18,191 78 38,376 83 140,115 85

2015/4-6月計 25,859 109 83,813 124 24,991 138 45,013 105 179,676 118

2015/7-9月計 21,182 102 70,039 96 18,454 89 43,856 95 153,531 95

2015/10-12月計 21,014 104 74,875 115 20,296 121 46,385 100 162,570 109

2015年(平成27年)合計 89,249 102 291,081 105 81,932 104 173,630 95 635,892 102

2016 年 1月 6,733 97 22,590 104 6,727 110 14,320 108 50,370 105

1-3 2月 7,348 106 21,856 113 6,489 111 13,637 120 49,330 113

月 3月 7,586 104 24,770 117 7,111 114 14,476 105 53,943 111

計 21,667 102 69,216 111 20,327 112 42,433 111 153,643 110

4月 8,223 94 28,482 97 8,206 106 15,387 103 60,298 99

4-6 5月 7,762 102 25,128 99 6,835 88 14,752 110 54,477 100

月 6月 8,707 92 25,123 86 7,721 81 15,459 93 57,010 88

計 24,692 95 78,733 94 22,762 91 45,598 101 171,785 96

7月 8,543 105 26,633 104 6,861 108 14,781 103 56,818 104

7-9 8月 6,140 107 24,242 113 6,224 104 13,955 106 50,561 109

月 9月 6,525 90 25,182 110 7,422 121 16,669 103 55,798 106

計 21,208 100 76,057 109 20,507 111 45,405 104 163,177 106

10月 6,669 86 25,828 97 7,858 109 16,307 96 56,662 97

10-12 11月 7,749 113 26,226 105 8,008 120 16,121 98 58,104 106

月 12月 7,406 115 26,643 114 9,407 147 15,815 122 59,271 121

計 21,824 104 78,697 105 25,273 125 48,243 104 174,037 107

2016年(平成28年)累計 89,391 100 302,703 104 88,869 108 181,679 105 662,642 104



2017/01/17

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2016年(平成28年)スチレンモノマー生産出荷実績表

生 産 前月比
前 年 同
月 比 内 需 前 月 比

前 年 同
月 比 輸 出 前 月 比

前 年 同
月 比 出 荷 計

前 月
比

前年同
月 比 末 在 庫

前 月
比

前 年 同
月 比

月
数

2015/1-3月計 654,658 99 110 327,180 94 94 320,009 101 125 647,189 98 107 71,405 113 120 0.3

2015/4-6月計 602,871 92 97 342,310 105 101 293,886 92 110 636,196 98 105 43,264 61 58 0.2

2015/7-9月計 589,777 98 101 383,196 112 109 190,540 65 81 573,736 90 98 59,259 137 89 0.3

2015/10-12月計 565,322 96 86 359,201 94 104 205,140 108 65 564,341 98 85 63,236 107 100 0.3

2015年(平成27年)合計 2,412,628 98 1,411,887 102 1,009,575 94 2,421,461 99 63,236 100

1月 207,221 99 96 129,358 101 106 68,577 89 81 197,935 97 96 72,546 115 101 0.4

2016 ／ 2月 163,391 79 81 114,275 88 117 47,176 69 48 161,451 82 82 74,865 103 95 0.5

1-3 月 3月 128,930 79 54 94,465 83 88 51,612 109 37 146,077 90 60 57,716 77 81 0.4

計 499,542 88 76 338,098 94 103 167,365 82 52 505,463 90 78 57,716 91 81 0.4

4月 140,396 109 67 116,053 123 94 35,080 68 30 151,133 103 63 46,978 81 110 0.3

4-6 月 5月 179,498 128 88 114,505 99 103 50,151 143 48 164,656 109 76 61,835 132 172 0.4

6月 155,299 87 82 113,886 99 105 46,016 92 63 159,902 97 88 54,268 88 125 0.3

計 475,193 95 79 344,444 102 101 131,247 78 45 475,691 94 75 54,268 94 125 0.3

7月 162,011 104 83 124,105 109 98 46,205 100 78 170,310 107 92 46,980 87 90 0.3

7-9 月 8月 155,341 96 78 114,805 93 89 40,341 87 64 155,146 91 81 51,190 109 87 0.3

9月 117,726 76 60 121,699 106 96 11,240 28 16 132,939 86 68 42,101 82 71 0.3

計 435,078 92 74 360,609 105 94 97,786 75 51 458,395 96 80 42,101 78 71 0.3

10月 163,972 139 92 122,021 100 106 41,637 370 67 163,658 123 92 42,413 101 70 0.3

10-12 月 11月 182,930 112 104 126,120 103 108 48,337 116 74 174,457 107 96 50,890 120 92 0.3

12月 191,194 105 91 124,664 99 98 64,827 134 84 189,491 109 92 52,619 103 83 0.3

計 538,096 124 95 372,805 103 104 154,801 158 75 527,606 115 93 52,619 125 83 0.3

2016年(平成28年)合計 1,947,909 81 1,415,956 100 551,199 55 1,967,155 81 52,619 83



2017/01/17

単位：ｔ
前月比、前年同月比：％

2016年(平成28年)スチレンモノマー用途別実績表

GP/HI 前 年
同月比 EPS 前 年

同月比 AS 前 年
同 月 比

合 成 ゴ ム
前 年
同月比 UPER 前 年

同月比 ABS 前 年
同月比 そ の 他

前 年
同月比 計

前 年
同月比

2015/1-3月計 143,550 101 23,928 91 3,977 75 34,287 103 9,292 127 51,294 93 60,852 78 327,180 94

2015/4-6月計 149,150 99 22,739 90 5,240 59 34,879 103 7,691 114 59,078 105 63,533 112 342,310 101

2015/7-9月計 185,591 117 25,759 96 6,303 120 36,322 98 5,499 89 54,079 91 69,643 116 383,196 109

2015/10-12月計 173,195 115 29,048 127 0 0 38,989 115 7,996 105 59,016 91 50,957 82 359,201 104

2015年(平成27年)
合計 651,486 108 101,474 100 15,520 66 144,477 105 30,478 110 223,467 95 244,985 95 1,411,887 102

2016 年 1月 57,651 118 9,140 95 0 0 16,528 102 3,876 140 21,980 108 20,183 95 129,358 106

1-3 2月 56,268 133 6,060 85 0 0 12,728 112 2,730 85 14,200 93 22,289 126 114,275 117

月 3月 51,624 98 7,451 103 0 0 4,130 62 2,086 63 10,801 69 18,373 84 94,465 88

165,543 115 22,651 95 0 0 33,386 97 8,692 94 46,981 92 60,845 100 338,098 103

4月 55,523 96 7,229 105 0 0 9,158 98 1,300 51 21,030 99 21,813 93 116,053 94

4-6 5月 52,814 115 9,760 122 0 0 12,865 94 3,273 115 22,563 121 13,230 71 114,505 103

月 6月 53,967 119 9,493 121 0 0 12,274 104 2,373 104 15,568 81 20,211 94 113,886 105

計 162,304 109 26,482 116 0 0 34,297 98 6,946 90 59,161 100 55,254 87 344,444 101

7月 65,171 98 7,330 77 0 0 12,041 99 2,295 106 19,426 113 17,842 103 124,105 98

7-9 8月 51,318 84 7,443 99 0 0 14,715 114 3,016 212 20,199 114 18,114 71 114,805 89

月 9月 57,073 99 9,152 105 0 0 13,899 123 2,853 150 15,725 83 22,997 85 121,699 96

計 173,562 94 23,925 93 0 0 40,655 112 8,164 148 55,350 102 58,953 85 360,609 94

10月 63,111 110 8,061 84 0 0 9,376 74 4,219 153 16,019 93 21,235 138 122,021 106

10-12 11月 62,133 107 10,102 108 0 0 12,486 101 2,829 82 17,649 100 20,921 133 126,120 108

月 12月 53,344 92 10,550 105 0 0 16,097 115 2,407 136 22,560 94 19,706 99 124,664 98

計 178,588 103 28,713 99 0 0 37,959 97 9,455 118 56,228 95 61,862 121 372,805 104
2016年(平成28年)

合計 679,997 104 101,771 100 0 0 146,297 101 33,257 109 217,720 97 236,914 97 1,415,956 100
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